



ประกาศเทศบาลตำบลสะพือ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อสื่อการเรียนรู้ และอุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับเด็กปฐมวัยของ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสะพือ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพือ ได้มีโครงการ ซื้อสื่อการเรียนรู้ และอุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับเด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสะพือ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
สื่อการเรียนรู้และอุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับเด็กปฐมวัย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านพรภรณ์ฯ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๗๖๔.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบ
สี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพือ

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อสื่อการเรียนรู้และอุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ประจำปี
งบประมาณ 2566

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงินที่ ขอซื้อครั้งนี้	หมายเหตุ
1	รถจักรยานเด็ก ขนาดไม่น้อยกว่า 25x80x40 ซม.	10 คัน	2,000.00	20,000.00	ให้พิจารณา รายการสินค้า ที่ผลิตใน ประเทศ (ถ้ามี) เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 1.1(1.1.1.3(2))
2	ดินน้ำมัน 150g	50 ก้อน	15.00	750.00	
3	ผ้าเช็ดหน้าเล็ก	50 ผืน	15.00	750.00	
4	ร้อยเชือกรูปทรง	1 ชุด	550.00	550.00	
5	สีเทียนจัมโบ้มาสเตอร์อาร์ต	40 ชุด	55.00	2,200.00	
6	แทมบูรีนรูปสัตว์	8 อัน	250.00	2,000.00	
7	บล็อกไม้สร้างบ้าน	3 ชุด	1,100.00	3,300.00	
8	บล็อกไม้ 120 ชิ้น ชุดคน/สัตว์/สถานที่	3ชุด	1,050.00	3,150.00	
9	ขนมเค้กจำลอง	3ชุด	920.00	2,760.00	
10	ภาพตัดต่อสวนสัตว์	3 ชุด	350.00	1,050.00	
11	ตัวต่อโดโนเสาร์	3ชุด	1,890.00	5,670.00	
12	ตัวต่อ Zoo	3ชุด	1,790.00	5,370.00	
13	บล็อกอะตอมชุดใหญ่	3 ชุด	1,990.00	5,970.00	
14	ตัวต่อนุ่มนิ่มรูปสัตว์	1 ชุด	1,050.00	1,050.00	
15	จับคู่ตัวเลขอาเซียน	1 ชุด	900.00	900.00	
16	หนังสือ ก ไก่ ระบายสี	2 เล่ม	55.00	110.00	
17	หนังสือ ABC ระบายสี	2 เล่ม	45.00	90.00	
18	หนังสือเรียนสนุกลากเส้นสี	1 เล่ม	34.00	34.00	
19	หนังสือเรียนสนุกฉีกคูใคร	1 เล่ม	30.00	30.00	
20	โยกเยกโดโนเสาร์น้อย ขนาดไม่น้อย กว่า 30x90x30 ซม.	1 ตัว	3,100.00	3,100.00	
21	กวาง 3 สี เล่นโยกเยก	1 ตัว	2,400.00	2,400.00	
22	ชุดกระดานลื่นสีทูโทนพร้อมแป้นบาส	1 แผ่น	3,500.00	3,500.00	
23	แป้นบาสมหัศจรรย์	1 ชุด	2,900.00	2,900.00	
24	ลูกบอลหลากสีสดใส 10ลูก/ชุด	1 ชุด	1,150.00	1,150.00	
25	แผ่นรองพื้น EVA ลายไม้สาน ขนาด 100x100 ซม.หนา 2.5 ซม. 2แผ่น/ ชุด	1 ชุด	1,600.00	8,000.00	

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงินที่ ขอซื้อครั้งนี้	หมายเหตุ
26	นาฬิกาแขวนผนัง	1 เรือน	400.00	400.00	ให้พิจารณา รายการสินค้า ที่ผลิตใน ประเทศ (ถ้ามี) เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 1.1(1.1.1.3(2))
27	ตู้ 3 ชั้นโล่ง	5 ชุด	450.00	2,250.00	
28	ชุดจัดบอร์ด สตินักเรียนประจำวัน	2 ชุด	165.00	330.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 79,764.- บาท (-เจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน-)					



ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา